
停電による本店ＡＴＭサービス一時休止のお知らせ 

 

本店ＡＴＭサービスをご利用のお客様には、ご不便・ご迷惑を

お掛けいたしますが、このたび、建物の電気設備の法定点検を行

うこととなりました。 

つきましては、誠に勝手ながら、本店ＡＴＭサービスを下記の

とおり一時休止させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１． 休止日 

令和５年４月８日（土）  

 

２． 休止時間 

午前９時００分 ～ 午前１０時００分まで 

 

 

  

 

以 上 


